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Vi sætter scenen
så kan du koncentrere dig 
om at dirigere mødet

Smager, så gæsterne synger
Musikhuset kan byde på en symfoni af kulinariske op-
levelser. Med husets egne køkkenfaciliteter håndterer 
vi mindre anretninger, mens større eller specielle an-
retninger arrangeres i samarbejde med byens førende 
restauratører efter kundernes eget valg.

Hvor skal I sove i nat?
Inden for komfortabel gåafstand (ca. 400 m) ligger 
flere hoteller af høj standard.  
Musikhusets arrangementsafdeling hjælper gerne 
med booking og koordinering.
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God service er ikke skuespil
Musikhusets personale er erfarent og professionelt. De 
håndterer året rundt forestillinger og arrangementer af 
enhver størrelse. Og ved, at den lille ekstra service ofte 
gør forskellen på en god og dårlig oplevelse.

Utzons Udsigt - en lille stjerne
Utzons Udsigt – er et fremragende mødelokale 
med udsigt over foyeren. Lokalet er indrettet med 
danske arkitekttegnede møbler, lamper m.m. Perfekt 
til møder på første klasse. (Møderne kan kombineres 
med VIP-entre til et aftenarrangement i salen).

MAX KAPACITET: 24 PERS.

Giv arrangementet en ekstra dimension
Foyerens  høje slanke søjler, åbne rum og fantas-
tiske lysindfald, er som klassisk musik for øjet. Smuk 
og ideel til store festarrangementer, receptioner, 
bespisning til møder og konferencer samt messer og 
mindre udstillinger.

MAX KAPACITET: STÅENDE:  1300 PERS.

 SIDDENDE: 800 PERS.

Her kan man også stand up
Den Store Sal er perfekt til de helt store arrange-
menter, der kræver rigtig mange ståpladser eller 
mange komfortable siddepladser.  
Lys, lyd og sceneforholdene (400m2) er selvsagt 
forbilledlige. Og salen kan indrettes i utallige  
variationer. Se www.mhe.dk

MAX KAPACITET: STÅENDE:  1400 PERS.  
 SIDDENDE: 1100 PERS.

Atmosfæren fra den lille scene    
Foredragssalen er et af Musikhusets hyggeligste og 
mindste foredrags- og mødelokaler. Lokalet er ideelt 
til forelæsninger og mindre arrangementer.   

MAX KAPACITET: 70 PERS.

Hvis pæren springer, har vi en dubleant
Musikhusets egen teknikafdeling er garant for, at teknikken altid 
fungerer.  Uanset om det drejer sig om det moderne AV-udstyr til 
møder og foredrag m.m. eller teknikken til stort opsatte musicals og 
operetter, er der styr på tingene. 

På www.mhe.dk findes nøjagtige tekniske specifikationer på 
Musikhusets AV-udstyr og kapacitet. 

Vi kan sætte ting i scene
Når mødet eller firmaarrangementet skal have en ekstra dimen-
sion i form af underholdning eller oplevelse, er Musikhuset helt 
ideelt. Vi har kontakt til alle dele af underholdningsbranchen og kan 
arrangere næsten alt f.eks.:

• Musikhusets egne forestillinger er oplagte i forlængelse af mødet.
• Eksklusive musikarrangementer og underholdning efter ønske.
• Rundvisning bag facaden i Musikhuset eller guidede ture hos   
 vores nabo Esbjerg Kunstmuseum.

Vi har kulisserne Du sætter scenen

Den lille sal behøver ingen sufflør
Den Lille Sal er et mellemstort og smukt mødelokale 
indrettet med perfekt akustik. 
Salen er placeret midt i Musikhuset, men alligevel dejlig 
afsides, hvis mødet skal foregå uforstyrret.

MAX KAPACITET: 230 PERS.

Musikhuset har med sine 8.000 kvm. plads og faciliteter 
til erhvervsarrangementer af enhver størrelse. Store og 
små sale og mødelokaler, der er elegant udsmykkede og 
udstyret med alt i moderne IT- og præsentationsudstyr. 
Og et af Danmarks smukkeste foyerområder, der udlejes 
til specielle arrangementer.

-  hvor mennesker  mødes


